
         

 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 2/2022 

 

z dnia 24  października 2022r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów członków Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i 

Przyrodniczych  Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w dyscyplinie nauki biologiczne  
 

Na podstawie §73 ust.1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1.W związku z wygaśnięciem z mocy prawa mandatów członków Rady Dziedziny Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w dyscyplinie nauki 

biologiczne,  zarządza się przeprowadzenie wyborów  członków Rady Dziedziny Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych  Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2020-2024   

i ustala liczbę mandatów dla: 

 

Rady Dziedzin Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

 

- dyscyplina nauki biologiczne: 8 mandatów 

-dyscyplina nauki fizyczne- wyborów nie przeprowadza się 

-dyscyplina nauki o Ziemi i środowisku- wyborów nie przeprowadza się. 

 

2.Wyznacza się termin wyborów na dzień 8 listopada 2022r. godz.9.00  w Sali Senatu UKW.   

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 


